
ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH BẮC KẠN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Bắc Kạn, ngày       tháng 3 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện 

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2024 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013; 

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BKHCN ngày 01/3/2021 của Bộ Khoa học và 

Công nghệ về Hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

cơ quan chuyên môn về khoa học và công nghệ thuộc Uỷ ban nhân dân cấp tỉnh, 

cấp huyện; 

Căn cứ Quyết định số 13/2015/QĐ-UBND ngày 03/9/2015 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành quy chế quản lý nhiệm vụ khoa học và công 

nghệ tỉnh Bắc Kạn; Quyết định số 10/2021/QĐ-UBND ngày 19/7/2021 của UBND 

tỉnh Bắc Kạn về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế quản lý nhiệm vụ khoa 

học và công nghệ tỉnh Bắc Kạn ban hành kèm theo Quyết định 13/2015/QĐ-UBND 

ngày 03/9/2015 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số số 2216/QĐ-UBND ngày 28/11/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bắc Kạn về việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ 

triển khai năm 2024; 

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 15/TTr-SKHCN 

ngày 05/3/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển chọn tổ chức, cá nhân chủ trì thực hiện đề tài: 

Nghiên cứu phát triển cây na tại huyện Chợ Mới, Bạch Thông tỉnh Bắc Kạn. 

- Tổ chức chủ trì đề tài: Viện Nghiên cứu Rau quả - Viện Khoa học Nông 

nghiệp Việt Nam. 

+ Địa chỉ: Thị trấn Trâu Quỳ, huyện Gia Lâm, thành phố Hà Nội; 

+ Điện thoại: 04 348276275; 

+ Cơ quan chủ quản: Viện Khoa học Nông nghiệp Việt Nam; 

- Chủ nhiệm đề tài: ThS. Võ Văn Thắng. 



2 

 

 

 

Điều 2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ có trách nhiệm thông báo, hướng dẫn 

Tổ chức chủ trì, Chủ nhiệm đề tài hoàn thiện thuyết minh chi tiết, tham mưu tổ chức 

họp Hội đồng tư vấn giao trực tiếp, thẩm định nội dung, kinh phí, trình phê duyệt 

theo đúng quy định.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở, ngành: Khoa học và 

Công nghệ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND 

các huyện: Chợ Mới, Bạch Thông; Thủ trưởng các cơ quan: Chủ trì, phối hợp thực 

hiện, các cơ quan, đơn vị có liên quan và Chủ nhiệm đề tài chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- PVP UBND tỉnh (ô. Trung); 

Gửi bản giấy: 

- Sở Khoa học và Công nghệ (03 bản); 

- Trung tâm PVHCC (Trả kết quả); 

- Lưu: VT, Huy 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Nông Quang Nhất  

  


		2024-03-09T19:24:44+0700
	Nông Quang Nhất


		2024-03-10T14:55:09+0700


		2024-03-10T14:55:09+0700


		2024-03-10T14:55:09+0700




